
UCHWAŁA NR XXIII/483/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, 
z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz. 567), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

Uchwala się "Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
na lata 2013-2016", będących w posiadaniu Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
z o.o. w Nakle nad Notecią, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F8CC5BB0-20F0-4115-9E19-912E62A375BB. Uchwalony



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII/483/2012

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 27 września 2012 r.

Zgodnie z art. 15, ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 
18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578) Przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne 
jest zobowiązane zapewnić realizację budowy i rozbudowy urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych, ustalonych przez gminę w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy oraz miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, w zakresie uzgodnionym 
w wieloletnim planie rozwoju i modernizacji. Na podstawie art. 21, ust. 1-3 Ustawy, wieloletni plan rozwoju 
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych opracowuje przedsiębiorstwo 
wodociagowo-kanalizacyjne, uwzględniając swoje uwarunkowania techniczne i ekonomiczne prowadzonej 
działalności. Zadania modernizacyjno-rozwojowe objęte planem przedsiębiorstwa są zgodne z kierunkami 
rozwoju gminy określonymi w opracowywanych na szczeblu gminy: studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy, miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
sporządzanym dla całej gminy lub jej części. Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych został przedłożony Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią celem wydania opinii. Burmistrz Miasta Gminy zaopiniował pozytywnie Plan. 

Strona 1Id: F8CC5BB0-20F0-4115-9E19-912E62A375BB. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————




